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Társaságunk, mint közszolgáltató a lomtalanítás alkalmá-
val a háztartásban feleslegessé vált nagydarabos hulladé-
kokat (amelyek méreteik miatt nem rakhatók a hulladékgyûj-
tõ-edénybe) gyûjti össze és szállítja el.

A feleslegessé vált bútorokat, használati tárgyakat, ame-
lyek mások számára még használhatóak, azokat pl. a se-
gélyszervezeteknél, szociális szolgáltatóknál is leadhatja,
így segíthet másokon, illetve csökkentheti a hulladéklerakás
mennyiségét, ezzel óvva a környezetet. A lomtalanítás üte-
mezésekor fokozott figyelmet fordítottunk a hivatalos nem-
zeti, vallási és kegyeleti ünnepekre, közegészségügyi elõ-
írásokra, amikor lomtalanítást nem végzünk.

Kérjük, hogy a lomokat a lakóháza elõtti, hulladékgyûjtõ
jármûveinkkel jól megközelíthetõ közterületre helyezze ki,
ne az úttestre tegye, mert akadályozhatják a forgalmat.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a hatósági
házi karantén alatt álló ingatlanoktól nem szállítjuk el a
lomhulladékot, ezért kérjük, hogy ne helyezzék ki!

Lomtalanítás Sarkadon
Tájékoztató

A DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önöket, hogy társaságunk Sarka-
don 2020. szeptember 26-án, szombaton, lomtalanítási
napot tart.

Kérjük, hogy a lom kihelyezésénél szíveskedjenek tekin-
tettel lenni arra, hogy a kihelyezett lom mérete akkora le-
gyen, hogy azokat a munkatársaink kézi erõvel meg tudják
emelni és be tudják helyezni a hulladékgyûjtõ jármûbe (100
cm x 100 cm x 80 cm).

Az el nem szállítható hulladékok leadhatóak:
– egyes hulladéktípusok esetében, a Társaságunk által

üzemeltetett hulladékgyûjtõ udvarokon. Az igénybevétel rész-
letes feltételei az alábbi l inken találhatóak: https://
www.dareh.hu/_bazis/hulladekgyujto-udvarok/

– a közszolgáltató által nem gyûjthetõ hulladékok eseté-
ben, más vállalkozás által üzemeltetett hulladékudvarokon.

Továbbá felhívjuk figyelmet, hogy a lomtalanítás során ki-
helyezett hulladék a NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási
Koordináló és Vagyonkezelõ Zrt. (NHKV Zrt.) tulajdonát ké-
pezi, ebbõl kifolyólag a jogtalan eltulajdonítás rendõri intéz-
kedést vonhat maga után.

Kérjük, a fentiek betartásával járuljon hozzá a telepü-
lés tisztaságához! Védje a környezetet Ön is!

Lomtalanításkor kirakható hulladék

bútorok (asztal, szék, szekrény, ágy, komód) szétsze-
relt, mozgatható állapotban

fából készült tárgyak, (ablakkeret – üveg nélkül, ajtó,
kerítés)

mûanyag (linóleum) padló

kerti bútor, matrac (szétvágva/összetekerve)

ágynemû, textil, ruhanemû (zsákban/dobozban ki-
helyezetve)

szõnyeg, padlószõnyeg (kötegelt állapotban)

hordó, virágtartó

gyerekjátékok, mûanyag medence

Lomtalanításkor NEM kerül elszállításra
kommunális hulladék, gyógyszerhulladék

elkülönítetten gyûjtött üveg-, papír, mûanyag- és fém-
hulladék (szelektív hulladék)

zöldhulladék (ág, nyesedék, lomb, fû),

építési törmelék (pl. kád, wc-csésze, sitt, stb., síküveg,
ablakkeret üveggel)

fénycsõ, elektromos háztartási eszköz, elektronikai
hulladék

gumiabroncs, traktorgumi, kerékpárgumi

veszélyes és különleges kezelést igénylõ hulladék (akku-
mulátor, festék, fáradt olaj, hígító, növény-védõszer, szá-
razelem, stb.)
ipari, mezõgazdasági, szolgáltatási tevékenység követ-
keztében keletkezett fólia

sütõolaj, sütõzsiradék

Az elmúlt héten csütörtö-
kön, ünnepélyes keretek kö-
zött került átadásra a Sarkadi
Járási Hivatal új épületegyüt-
tese, amely egy 600 millió
forint értékû, hazai forrásból
finanszírozott projekt kereté-
ben valósult meg. A beruhá-
zásnak köszönhetõen a
sarkadiak, illetve a Sarkadi
Kistérség településein élõk,
valamint a határ másik olda-
lán élõ nemzettestvéreink is
kényelmes, európai körülmé-
nyek között juthatnak hozzá
a legmodernebb közigazga-
tási szolgáltatásokhoz a
Szent István téren.

A projekt története egé-
szen 2012-ig nyúlik vissza,
amikor az akkori kormányzat
hozzákezdett a magyar köz-
igazgatási rendszer átfogó
reformjához, melynek kere-
tében újra létrejött a járások
rendszere. A város vezetõi
már akkor tudták, Sarkadnak
és a kistérségnek is az érde-
ke, hogy Sarkad járásköz-
pont legyen. Miután ez meg-
valósult, a Sarkadi Járási Hi-
vatal a Szent István téren
álló, viszonylag új, de üres
iskolaépületben kezdett mû-
ködni, azonban ahogy bõvül-
tek a feladatok, hamar vilá-
gossá vált, hogy az az épület
kicsi lesz. A volt iskolaépület
fejlesztése, bõvítése több
lépcsõben történt, de az iga-
zi elõrelépést a most átadott
beruházás jelenti, ugyanis

21. századi közigazgatási központ jött
létre Sarkadon

egy impozáns, modern, 21.
századi igényeket kielégítõ
épületszárny építésével vált
épületileg is teljessé a több
tízezer magyar állampolgárt
kiszolgáló Sarkadi Járási Hi-
vatal.

A Magyar Állam pár éve
vette meg a járási hivatal
székhelyépületeként szolgá-
ló Szent István tér 7. szám
alatti ingatlannal szomszé-
dos 3.500 négyzetméteres
területet. A kivitelezés pedig
tavaly tavasszal indult és

(folytatás a 2. oldalon)

Ahogy hazánk valamennyi
településén, úgy szeptember
1-jén városunk oktatási intéz-
ményeiben is kezdetét vette
a 2020-2021-es tanév. Az
idei tanévkezdés természe-
tesen Sarkadon is rendhagyó
módon zajlott, mert az Emberi
Erõforrások Minisztériuma
igen szigorú eljárásrendet
határozott meg a koronaví-
rus-járvány elleni küzdelem
jegyében valamennyi ma-
gyarországi oktatási intéz-
mény számára.

Az idei tanév más lesz,
mint amit eddig megszokhat-
tunk, ugyanis már a tanévnyi-
tók is alapvetõen különböz-
tek a korábbiaktól, azokon az
általános iskolákban csak az
új elsõ osztályosok és szüle-
ik, míg a két középiskola eset-
ben szintén csak a kilence-
dikesek vehettek részt, be-
tartva a járványügyi elõíráso-
kat. Természetesen ez nem
hátráltatta abban a sarkadi
diákokat, hogy örömmel
menjenek vissza a március
közepe óta üresen álló isko-
laépületekbe, s azokat újra
élettel megtöltve ott folytat-
hassák szorgalmas minden-
napjaikat, ahol idén március-
ban abbahagyták. Összesé-
gében egészen az elsõsök-
tõl a tizenkettedikesekig, a

Kedden Sarkadon is
megszólaltak az iskolacsengõk

pedagógusoktól a szülõkig a
nagyon-nagy többség egyet-
értett abban, hogy be kell tar-
tani a szigorúbb szabályokat,
és ebben a járványhelyzet-
ben jobban oda kell figyelni,
hogy ne kelljen újra több hó-
napra üresen hagyni az is-
kolákat.

A tanévnyitók sora kedden
reggel az Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnáziumban kez-
dõdött, ahol az új kilencedi-
kes diákokat és szüleiket
Sárközi Anna igazgató
asszony köszöntötte, sok si-
kert és kitartást kívánva az
elõttük álló, egyáltalán nem

mindennapi tanévhez. A tan-
évnyitókon régi hagyomány,
hogy az önkormányzat aján-
dékkal kedveskedik települé-
sünk nevében az új diákok-
nak. A gimnáziumban Mes-
ter Judit Ibolya alpolgármes-
ter asszony üdvözölte az ön-
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(folytatás az 1. oldalról)
idén tavasszal ért véget.
Megújult a meglévõ, 700
négyzetméteres, korábban
több ütemben fejlesztett épü-
let, amit egy folyosó köt össze
az 1.300 négyzetméteres új
szárnnyal, amelyben konfe-
renciaterem, három tárgyaló,
négy vizesblokk, teakonyha
és lift kapott helyet a huszon-
egy iroda mellett. Így a fej-
lesztésnek köszönhetõen
egy több, mint 2.000 négy-
zetméteres, korszerû köz-
igazgatási centrum született.
Az új épületnek köszönhetõ-
en már kizárólag a Szent Ist-
ván téren mûködik a teljes

21. századi közigazgatási központ jött létre...

Sarkadi Járási Hivatal, ott
mûködik a gyámhivatal, a
foglalkoztatási és az építés-
ügyi osztály is.

Sarkad a határmentisé-
gébõl adódóan nemzetpoli-
tikai, stratégiai fontosságú
város, amely Trianon elõtt az
ország közepén helyezke-
dett el, mondta dr. Takács
Árpád kormánymegbízott.
Hangsúlyozta, a sarkadi já-
rási hivatal a határon túli
magyarság tekintetében
rendkívül fontos, az elmúlt
években több tízezer határon
túli intézte az ügyeit Sarka-
don. Kiemelte, a beruházás
révén megszûnik a hivatal

korábbi széttagoltsága, 21.
századi körülményeket te-
remtettek, ez is lényeges
akkor, amikor szolgáltató,
ügyfélbarát államról van szó.
Hozzáfûzte, a munka fóku-
szában az ember áll: az az
ember, aki az ügyeit intézi,
akinek az ügyeit intézik.

A kiegyezés óta nem zaj-
lott akkora reform a közigaz-
gatásban, mint az elmúlt
években, fogalmazott az ün-
nepség díszvendége, dr.
György István, a Miniszterel-
nökség területi közigazga-
tásért felelõs államtitkára. Az
államtitkár szerint a kialakí-
tott rendszer bizonyította,

hogy megérte változtatni, hi-
szen gyorsan és hatékonyan
dolgoznak, azonnali reagá-
ló képességgel rendelkez-
nek. A sarkadi beruházásról
azt mondta, hogy azzal a leg-
optimálisabb mûködési felté-
teleket tudták biztosítani. Dr.
György István beszélt arról is,
hogy országszerte több mint
300 kormányablak mûködik,
ezek jelentik a közvetlen ta-
lálkozási pontot az állam és
az emberek között. Annál pe-
dig semmi sem lehet fonto-
sabb, mint hogy az ügyfelek
elégedetten távozzanak.
Hangsúlyozta, a kormányhi-
vatal társadalompolitikai cé-
lokért is dolgozik. A korona-
vírus-járvány idején példaér-
tékû volt az a reagáló képes-
ség, az a segítségnyújtás,
amit felmutattak a felkészült,
hozzáértõ kollégák.

A sarkadi épület átadása
különösen nagy öröm, a
döntéshozók megértették,

miért fontos ez a beruházás,
mondta az átadáson dr. Ko-
vács József, a térség ország-
gyûlési képviselõje. Hozzá-
tette, nagyot álmodtak akkor,
amikor évekkel ezelõtt a köz-
igazgatási rendszer átalakí-
tása mellett határoztak, úgy
véli, egyre színvonalasabb,
alázatos munka zajlik a kor-
mányhivatalokban, a járási
hivatalokban.

Az ünnep beszédeket kö-
vetõen dr. György István ál-
lamtitkár, dr. Takács Árpád
kormánymegbízott, dr. Ko-
vács József országgyûlési
képviselõ, dr. Mokán István
polgármester, valamint dr.
Sipos Lajos, a Sarkadi Járá-
si Hivatal vezetõje átvágták
a nemzeti színû szalagot, át-
adva ezzel ünnepélyesen is
az ügyeiket intézõ állampol-
gároknak az új épületegyüt-
test.

A járási hivatal léte rendkí-
vül fontos, hiszen a sarka-

diaknak és a járásban élõk-
nek nem kell távol utazniuk
azért, hogy intézhessék
ügyeiket. Ezt megtehetik
helyben, mostantól egy he-
lyen, magas színvonalon,
mondta az ünnepélyes át-
adást követõ pohárköszöntõ-
jében dr. Mokán István pol-
gármester. A járási hivatal
létrehozásával munkahelye-
ket õriztek meg, munkahe-
lyeket teremtettek, ami
ugyancsak lényeges. A vá-
rosvezetõ azt is kihangsú-
lyozta, hogy Sarkadon a ko-
rábbi önkormányzati ciklu-
sokban általában 1 milliárd
forint értékben valósítottak
meg fejlesztéseket, azonban
az elmúlt öt évben több mint
10 milliárd forintnyi fejlesz-
tést indítottak el vagy valósí-
tottak meg, amit a sarkadiak
nagy, tízezer fõt számláló
családjának közös sikerként
kell értékelni.

–mk

(folytatás az 1. oldalról)
kormányzat nevében az új ki-
lencedik osztályosokat. Sár-
közi Annától azt is megtud-
tuk, hogy 17 kilencedik osz-
tályos tanuló kezdi meg ta-
nulmányait a gimnáziumban,
illetve összesen 114 tanuló
kezdte meg az új tanévet.

Az általános iskolákban
reggel kezdõdtek a tanévnyi-
tók, elõbb a Gyulai úti Általá-
nos Iskolában köszöntötték
az új elsõ osztályosokat és
szüleiket, sok sikert kívánva
a 2020-2021-es tanévhez.
Ott Rajki Tóth László intéz-
ményvezetõ fogadta az új
elsõ osztályosokat, míg az
önkormányzat részérõl dr.
Mokán István polgármester
adta át a város ajándékait az
iskola legfiatalabb diákjai-
nak. A Gyulai úti ünnepséget
követõen a Kossuth utcai Ál-
talános Iskolában is megkez-
dõdött az új tanév, itt az osz-
tályfõnökök a tantermekben

Kedden Sarkadon ismegszólaltak az iskolacsengõk fogadták a tanulókat a tanév-
kezdés alkalmából, na-
gyobb, összevont tanévkez-
dõ ünnepségre a járvány-
helyzet miatt nem került sor.
A Kossuth utcai elsõsöket a
tanévkezdés alkalmából
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester asszony üdvözölte.
Pappné Szabó Erzsébet in-
tézményvezetõ asszony el-
mondta, hogy egy kihívások-
kal teli új tanév áll a sarkadi
általános iskolások, szüleik
és pedagógusaik elõtt is,
amit a Kossuth utcán 42, a
Gyulai úton 43 új elsõ osztá-
lyos tanuló kezdett meg. A
Sarkadi Általános Iskola két
i n t é z m é n y e g y s é g é b e n
összesen 629 gyermek kezd-

te meg az idei tanévet.
A tanévnyitó ünnepségek

sorát a Gyulai Szakképzési
Centrum Ady Endre - Bay
Zoltán Szakgimnáziuma zár-
ta. A szakgimnáziumban 45
kilencedik osztályos tanuló
kezdte meg az új tanévet,
akiket Molnárné Juhász An-
namária intézményvezetõ
asszony köszöntött, míg az
önkormányzat részérõl dr.
Mokán István polgármester
üdvözölte az új kilencedikes
diákokat és adta át a város
apró ajándékait a sarkadi tan-
évkezdés emlékére. A szak-
gimnázium vezetõje azt is
elmondta, hogy összesen
117 diák kezdte meg az új
tanévet náluk.                      –mk

Balról: dr. Mokán István, dr. Kovács József, dr. György István, dr. Takács Árpád, dr. Sipos Lajos

Sorrendben az elsõ tanévnyitón  Mester Judit Ibolya
nyújtotta át az önkormányzat köszöntõ  ajándékát

Sorrendben a nap utolsó évnyitóján
dr. Mokán István a szakiskolásokat köszöntötte
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Hallotta?
Rövid híreink

MEGHÍVÓ KÖZGYÛLÉSRE
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait a 2020. szeptember 13-án (vasárnap) 9.30 óra-
kor, az Andi Étteremben (Jókai u. 39/a.) tartandó 2019-es
évet záró, 2020-as évnyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2019. évi tevékenységrõl és gazdálkodásról,
2. A 2020. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismertetése,
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója,
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója,
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita,
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal,
7. Jelölõ bizottság választása a 2021. évi tisztségviselõi

választások elõkészítésére,
8. Bejelentések.
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné egyesület elnök

Közös Névnapi
rendezvény

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait 2020.
szeptember 23-án, szerdán
délután 1 órakor kezdõdõ
Közös Névnapi rendezvé-
nyére.

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

Meghívó
szalonnasütésre!

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége szeretettel várja tagjait

Szépszámú közönség és jó meccs
a csoport favoritja ellen!

Sarkadi KLE–Szeghalmi FC 2–3 (1–2)
Sarkad, 300 nézõ. V.: Mezei. Sarkad: Franciskovic –

Szalazsán A., Bányai, Tóth K., Jánki (Papp O.), Kókai, Erdei,
Jepure, Nagy E., Tokaji, Fazekas. Edzõ: Bali István. Szegha-
lom: Kapusi – Nagy M., Takács, Wéber, Csõsz (Zsombok K.),
Paulik, Gedó (Balogh R.), Seres (Cserna D.), Urbán, Tatár
(Baksai), Darányi. Edzõ: Hajdu Csaba. G.: Fazekas a 37.,
Erdei a 73., ill. Gedó a 21., Urbán a 45., Darányi a 48. perc-
ben. Jó: az egész csapat, ill. Kapusi, Wéber, Darányi.Bali
István: – Az elsõ félidõben túlságosan tiszteltük az ellenfe-
lünket, és így magabiztos vezetésre tett szert. Szünet után
mindent megpróbáltunk, de sajnos, nem tudtunk mi lenni a
legelõ hõsei. Hajdu Csaba: – Nagyon nehéz mérkõzést si-
került megnyernünk, fontos három pontot vihetünk haza.

2020. szeptember 05. (szombat) 16:30 Mezõberényi LE -
Sarkadi Kinizsi LE

A Magyar Kupa 2. forduló programja: 2020. szeptember
09. (szerda) 16:30 Sarkadi Kinizsi LE - Szeghalmi FC

 A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sporttelep. A
mérkõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel. A belépés 14
éven aluliaknak továbbra is ingyenes! Tombolanyereménye-
ket és egyéb felajánlásokat továbbra is szeretettel fogadjuk!

Szabó Zsolt egyesületi elnök

Mozgáskorlátozot-
tak hírei

A mozgáskorlátozottak
Gyulai Egyesületének
SARKADI CSOPORTJA érte-
síti tagjait, hogy ez évi gyûlé-
sünket 2020. október 2-án
(pénteken) 9.00 órai kezdés-
sel tartjuk az „Andi” étterem-
ben, Sarkad, Jókai utca. Fo-
gadóóra szerdai napokon a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont földszinti tanácskozójá-
ban 9.00-10.00-ig van. Tag-
díj fizetési lehetõség, és ta-
nácsadás, segítség nyújtás a
mozgásában korlátozottak
részére.

Várom találkozásunkat,
addig is kívánok jó erõt és
egészséget tagjainknak.

Képíróné Széplaki Judit
csoportvezetõ

Kedves ismerõsök
és ismeretlenek!

Ezúton is szeretnénk kife-
jezni köszönetünket az
összefogásért és a segítsé-
gért, amit kaptunk ebben a
kialakult nehéz helyzetünk-
ben.

Meglepetten tapasztaltuk,
hogy mennyi jó szándékú,
segítõkész, kedves ember
van, akik lehetõségükhöz
mérten, segítettek nekünk és
támogattak minket. Önöknek
is köszönhetõ, hogy bár las-
san, de elkezdhettük helyre-
állítani otthonunkat, és hama-
rosan visszaköltözhetünk.

Tisztelettel és köszönettel
Potra Lajos

és Potra Lajosné

Már másodjára táboroztak
a nyáron a S.I.T.E fiatal teni-
szezõi

A Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesületet kimondottan a fiatal
sarkadi teniszezõk, az utánpótlás felkarolására és oktatásá-
ra hozták létre. Az egyesület immáron a hatodik alkalommal
szervezte meg nyári tenisztáborát, a nagy érdeklõdésre való
tekintettel augusztusban már idén a második alkalommal. A
S.I.T.E kimondottan gyermekek, fiatalok számára szervezte
a programot, mely résztvevõi egy héten át táboroztak együtt
a Kinizsi Teniszcentrum pályáin.

A tábort vezetõ Oláh Zsolttól megtudtuk, az idei második
tábort is az egyesület tagságának legnagyobb örömére a
Kinizsi Teniszcentrumban sikerült megrendezni, így ismét

négy pályán folyhatnak az
edzések, illetve a különbözõ
sportfoglalkozások. Termé-
szetesen a teniszen kívül
egyéb sportprogramokra és
kikapcsolódásra, szórako-
zásra is lehetõség nyílt, amit
örömmel ki is használtak a fi-
atalok.

A teniszoktatást irányító
Oláh Zsolt szerint minden fel-
tétel adott volt az eredmé-
nyes munkához, a gyerme-
kek kellõen motiváltak vol-
tak, öröm volt látni a fiatalok
edzésmunkáját, valamint
azt, hogy Sarkadon rendel-
kezésre áll az utánpótlás
ebben a szép, de egyáltalán
nem könnyû sportágban. To-
vábbá külön öröm volt, hogy
a második táborban is egy
héten át több, mint harminc
fiatal vett részt, a legfiatalabb
alig négyesztendõstõl a hú-
szas évei közepén járóig,
akik számára ez a hét alap-
vetõen a teniszsportról szólt.

Az oktatató a tábor meg-
szervezése kapcsán el-
mondta, köszönettel tartozik
a tábor lebonyolításához se-
gítséget nyújtó önkéntes se-
gítõknek, a résztvevõ gyer-
mekek szüleinek és vala-
mennyi támogatójuknak, akik
segítségükkel, támogatásuk-
kal hozzájárultak ennek a
remek, színvonalas hétnek a
megvalósulásához. Külön
köszönet jár dr. Mokán István
polgármesternek és Sarkad
Város Önkormányzatának,
akik igen kedvezõ feltételek
mellett biztosították második
alkalommal is a Kinizsi Te-
niszcentrumot, mint helyszínt
a tábor megvalósításához.

Zárszóként Oláh Zsolt
megjegyezte, reméli, hogy a
táborban, majd az edzése-
ken folytatott munka az õszi
ifjúsági versenyeken már
meghozza a gyümölcsét és
az egyesület fiatal teniszezõ-
inek szép eredményeirõl
számolhatnak be.             –mk

szeptember 15-én (kedden)
du. 15.00 órától szalonnasü-
tésre az Éden-tónál.  Gyüle-
kezés 14.30 órától. Minden
érdeklõdõt szeretettel vá-
runk. Töltsünk el együtt egy
vidám délutánt!

Perei Károlyné elnök

sport sport

Sajtóközlemény
A Körös–Sárréti Vidékfejlesztési Egyesület által meghir-

detett „Civil szervezetek fejlesztése” elnevezésû és VP6-
19.2.1.-55-5-17 kódszámú pályázatán a Mezõgyáni Polgár-
õr Egyesület Mezõgyán, Ady Endre utca 55. szám alatti szer-
vezete 1.853.639 Ft-ot nyert. A LEADER programnak köszön-
hetõen jelentõsen bõvült az egyesület eszközállománya, mely
nagyban segíti a szervezet mûködését.

Tájékoztató
A sarkadi gyógyszertárak

szeptemberi hétvégi nyitva
tartásáról és ügyelete.

 Szept. 5. – 6. Mimóza
gyógyszertár (5720 Sarkad,
Gyulai út 8/A. Tel.: 66/271-
317)

Szept. 12. – 13. Sétány
gyógyszertár (5720 Sarkad,
Béke sétány 4. Tel.: 66/572-
030)

Szept. 19. – 20. Sétány
gyógyszertár

Szept. 26. – 27. Sétány
gyógyszertár

 A gyógyszertárak hétvégi
nyitva tartási rendje:

Szombaton: 8.00 – 14.00  
Vasárnap és ünnepnap:    

Z  Á  R  V  A   
Ügyelet: 9.00 – 12.00 –ig.
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

2,5 szobás összkomfortos
családi ház eladó

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Pecsenye kacsa 6 hetes, fe-
hér kb 3 kg 1750 ft/db ingye-
nes házhozszállítással meg-
rendelhetõ. T:30/860-2627

Barna tojótyúk 650 ft/db 1
éves jól tojó 20 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Malac eladó Ady Endre u. 17.

Malac eladó Dobó u. 26.

Bornak való szõlõ eladó.
Gyulai út 3/a. 06/30/316-
3597

Sarkadi telephelyünkre kere-
sünk lakatosokat, festõket.

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa eladó!Konyhakész
kalodás tûzifa nem mázsára,
köbméterre, így a fát fizeti
nem a vizet! Egy héten belüli
kiszállítás, Sarkadon 2 kalo-
dától ingyenes kiszállítás.
Rendelni: 06/70/953-4070
vagy 06/70/439-0800

T: 06/30/605-3680

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

„Éltem értetek, szeretetben veletek.
Ha gondoltok rám, mindig itt leszek köztetek.”

Torma József
(volt Sarkad, II. ker. Tanya 17. sz. alatti lakos) – élt 84 évet –

A gyászoló család

 temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet
virágait elhelyezték, részvétükkel
fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Jó állapotban lévõ

Nagykert u. 15/B.

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Szeptember 4. Péntek
Rozáli, Róza, Ida

Szeptember 5. Szombat
Viktor, Lõrinc

Szeptember 6. Vasárnap
Zakariás

Szeptember 7. Hétfõ
Regina

Szeptember 8. Kedd
Adrien, Mária

Szeptember 9. Szerda
Ádám

Szeptember 10. Csütörtök
Hunor, Nikolett, Nikolasz

Január 11. Péntek
Teodóra, Igor

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

2020. szeptember 15-16-án és 2020. szeptember 22-23-
án 08.00 és 15.00 óra között. Az irtószer korlátozott mennyi-
ségben áll rendelkezésre!

Sarkadi Városgazdálkodási Iroda

FELHÍVÁS - rágcsálók lakossági
irtásának elõsegítése
érdekében

Tájékoztatjuk Sarkad város
lakosságát, hogy a rágcsálók
lakossági irtásának elõsegíté-
se érdekében ismét lehetõség
van ingyenes rágcsálóirtó mé-
reg igénylésére. Az irtószer
személyesen vehetõ át a Vá-
rosgazdálkodási Irodában (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.)
2020. szeptember 8-9-én,

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. szeptember
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2020. szeptember
7    hétfõ Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
8    kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
9    szerda Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
10  csüt. Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
11  péntek Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
14  hétfõ Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
15  kedd Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
16  szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
17  csüt. Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
18  péntek Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
21  hétfõ Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
22  kedd Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
23  szerda Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
24  csüt. Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
25  péntek Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
28  hétfõ Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
29  kedd Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
30  szerda Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985

Annak érdekében,
hogy az Ön kerékpárját
ne tudják eltulajdoníta-
ni, kérjük, fogadják meg
alábbi tanácsainkat!

– Mindig lakatolja le
kerékpárját, akkor is, ha
csak öt percre megy be
a boltba, vagy a postá-
ra.

– Bár százszázalékos
biztonság nem létezik,
egy jó minõségû kerék-
párlakattal megfelelõ
helyre lezárt biciklit ke-
véssé valószínû, hogy
el tudnának lopni. A ke-
rékpárlakatok ára (és
gyakran súlya is) egyenes arányban áll biztonsági jellemzõ-
ikkel. A vékony sodrony-lakatok csak másodpercekre nyúj-
tanak védelmet a felkészült tolvajjal szemben. A legjobbak
az edzett acélból készült vágás-biztos láncok, vagy az úgy-
nevezett U-lakat. Utóbbiak ára magasabb, de egy drágább
kerékpár védelme érdekében érdemes megfontolni beszer-
zésüket!

– Inkább egyszer vegyen minõségi zárat, mint kétszer ke-
rékpárt! Amihez lezárja a kerékpárt, legyen legalább olyan
erõs, mint a lakat!

– Amennyiben hosszabb idõre kénytelen ott hagyni kerék-
párját, akkor érdemes a lámpát, kulacsot, pumpát, illetve
mindent, ami mozdítható a kerékpárról levenni.

– Ne tárolja a kerékpárját (még lezárva sem) lépcsõházak
folyosóján, pincéjében! A lezárt folyosó sem jelent különö-
sebb akadályt a tolvajoknak. Amennyiben közterületen állít-
ja le a kerékpárt, érdemes forgalmas, frekventált helyet vá-
lasztani, ahol sok ember jár.

– Figyeljenek arra is, mihez rögzítik a biciklit lezáráskor!
Ne lakatolja le könnyen elmozdítható oszlophoz, táblához
vagy kerítéshez!

– Közterületen a biciklit lehetõleg forgalmas (este kivilágí-
tott) helyen, fix ponthoz lakatoljuk hozzá úgy, hogy arról ne
lehessen leemelni. Ha van kialakított kerékpártároló, akkor
ahhoz rögzítsük. Lépcsõházban, tároló- vagy pincehelyiség-
ben is keressünk szilárd rögzítési pontot.

– Fontos feljegyezni a kerékpárjuk egyedi azonosítóit - pl.
típus, vázszám. Érdemes fotót is készíteni a jól látható egye-
di azonosítókkal: ismertetõ jegyek, sérülések, méret, szín,
felszerelés! A kerékpárosok sok esetben ugyanis csak akkor
foglalkoznak a kerékpárok egyedi azonosítóival, amikor már
megtörtént a baj. Nem jegyzik fel a vázszámot, így amikor
lopott kerékpárok megkerülnek, nehézkessé válik az azono-
sítás, a tulajdonos részére történõ visszaadás.

– Érdemes a kerékpárjaikra kevésbé feltûnõ helyre, saját
egyedi azonosítót is készíteni, ami alapján ezer közül is fel-
ismerhetõ lesz a bicikli. Jó ötlet egy mûanyag lapra felírni a
nevet, telefonszámot, elrejteni a nyeregcsõben vagy kor-
mánycsõben, így utólag könnyebben lehet azonosítani, ha
elõkerül az ellopott kerékpár.

– Regisztráltassa a biciklijét a „BikeSafe” programban, ahol
a  rendõrség adatbázisába rögzítik a kétkerekû adatait, amely
lopás esetén megkönnyíti a felderítést!

A regisztrálást az alábbi weboldalon tehetik meg: https://
bikesafe.hu

Ha minden óvatosság és figyelmesség ellenére ellopják a
kerékpárját, azonnal értesítse a rendõrséget a 112-es, vagy
107-es segélyhívók egyikén!

Kerékpárlopások
megelõzése

ELMARAD!

Az utazásszervezõ
másodszor is lebukott

Januárban már egyszer megbukott az az orosházi uta-
zásszervezõ, aki bel- és külföldi, buszos társasutazáso-
kat szervezett feketén, adószám és a szükséges engedé-
lyek nélkül. A járványhelyzet enyhülésével újra utazások
szervezésébe kezdett, a NAV munkatársai azonban ré-
sen voltak.

A jelenleg is folyamatban lévõ adóvizsgálat eddigi adatai
szerint az elmúlt években a szervezõ az utazásokból több
millió forint bevételt tett zsebre, adót azonban nem fizetett.

Az idei elsõ nyári utazáskor a NAV munkatársai megállítot-
ták a turistabuszt. A szervezõ, mentõötletként kitalálta, hogy
az egyik utassal eljátszatja az utazásszervezõ szerepét, de
nem járt sikerrel.  Az adóellenõrök és a pénzügyõrök a hely-
színen megállapították, hogy ez alkalommal 56 fõtõl szedte
be számla nélkül az utazás árát. Az utazásszervezõnél lévõ
készpénzt a korábbi bírság fedezetére lefoglalták a NAV
munkatársai. A második lebukásáért már a maximális, egy-
millió forintos bírságra számíthat.

A füstbe ment hárommillió
A NAV munkatársai mintegy 2 000 doboz adózatlan ciga-

rettát foglaltak le Békés megyében.
A pénzügyõrök Battonyánál ellenõrizték azt a román kis-

buszt, melynek utasai összesen 120 doboz román zárje-
gyes cigarettáról tettek említést. A NAV munkatársai azon-
ban a jármû tételes átvizsgálása mellett döntöttek. A csoma-
gok alól további 1 910 csomag adózatlan cigaretta került
elõ.

A több mint hárommillió forint értékû dohányt a NAV mun-
katársai lefoglalták, a három férfi ellen pedig költségvetési
csalás bûncselekmény elkövetése miatt feljelentést tettek a
NAV pénzügyi nyomozóinál.

Jegyinák Attila NAV sajtóreferens


